DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA

Sexta-feira – 19 de abril de 2023 – Ano II – Edição n° 35

Câmara Municipal de
Canudos publica:

• EDITAL DE CANCELAMENTO DA SESSÃO SOLENE

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507
Gestor (a): Rômulo Sá Rebelo de Araújo | www.camaracanudos.ba.gov.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

2

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE CANUDOS - BA
 - BA

Sexta-feira

19 de abril de 2024
Ano II – N° 35

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua Getúlio Vargas, 03, Centro, Canudos - BA Tel.: (75) 3494-2507| Gestor (a): Rômulo Sá Rebelo de Araújo

EDITAL DE CANCELAMENTO

O Presidente da Câmara Municipal de Canudos, com respaldo no Regimento Interno e na Lei Orgânica

Municipal, CANCELA a sessão solene, que seria realizada no dia 23 de Abril de 2024 às 09h45 ( nove horas

e quarenta e cinco minutos) no Plenário Júlio Gonzaga da Silva.

Publique-se.

Gabinete do Presidente, 19 de abril de 2024.

______________________________________

RÔMULO SÁ REBELO DE ARAÚJO

PRESIDENTE

http://www.diariooficialba.com/